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Life

生活报讯（记者时继凯）20日傍晚，
哈尔滨市呼兰区呼兰河流域杨家大坝附近
冰面上，一辆载有5人的丰田越野车行驶
中不慎落水，3人及时爬上岸，2人随车辆
沉入水中失踪。事发后，辖区警方立即组
织救援。21日下午，落水车辆终于被成功
打捞上岸，落水两人的遗体也被全部找到。

据目击者讲，“事发大约在20日18时
许，当时天色已完全黑了下来，这处冰面由
于离公路较远，一般很少有人来，这辆白色
的丰田4500型越野车行驶到这里，冰层突
然塌陷，车辆坠入水中。”

21日，生活报记者从呼兰区委宣传部
获悉，事发当晚，当地消防、急救和警方就
连夜展开救援，事发现场被警戒，防止围观
人员进入发生次生事故。21日上午，经潜
水员反复下水搜寻，确认落水车辆位置后，
15时30分许，落水车辆被打捞上岸，落水
人员遗体一并被捞出。遇难两人均为男
性，当地有人说他们是去观看打渔起网的，
但此说法还要经警方调查确认。

目前，事故原因及该车人员身份和善
后等情况，当地相关部门正在处理中。

生活报报料平台提供

生活报讯（高阳 记者何兴丽）
哈尔滨交警部门近日开展“平安冰
城 百日护游”专项行动，并针对前期
被曝光的18辆闯红灯公路、旅游客
运车辆所属企业，于20日对相关企
业负责人进行约谈，对相关违法驾驶
员现场开展交通宣教活动。据了解，
多名闯红灯驾驶员已被停运学习，并
被公司处以罚款。

20日下午，交警顾乡大队民警
来到辖区内的黑龙江省寰众运输有

限公司对企业管理人员进行约谈。
在之前的违法曝光中，该公司的黑
AC7007号（黄牌）车辆于今年前10
个月，因两次闯红灯被电子眼抓拍，
排在被曝光车辆的首位。驾驶员韩
某表示，“这件事对我的教训太大了，
自己不但因交通违法被罚了200元、
扣 6分，企业还对我罚款500元，停
运三天，一星期都白干了，再也不想
有第二次了。”该企业负责人宋言江
表示，公司管理人员也做出深刻反

思，将组织所有驾驶员进行交通安全
学习、严格落实奖惩制度。

之后，交警南岗大队民警来到之
前被曝光的黑龙江省盛金龙汽车租
赁有限公司进行约谈。其公司黑
AL1126号（黄牌）旅游客运车辆于
2017年9月26日，在学府路与科研路
路口因闯红灯被抓拍。据公司负责
人陈晨表示，公司已对驾驶员张某处
以罚款500元、下岗培训一个月的处
罚，待重新考核合格后才准予上岗。

生活报讯（记者仲亮 孙海颖）21日，生活报
记者从哈尔滨市松北区获悉，松北区人民法院旅
游巡回法庭万达审判点在哈尔滨万达文化旅游
城正式挂牌成立。这是目前我省首家涉旅游纠
纷化解职能部门统一办公场所，并联合挂牌的旅
游巡回法庭。下一步，联动平台将在松北区各景
区景点全面覆盖。

据介绍，在万达文化旅游城内，哈尔滨市公安
局松北分局设立祥安派出所警务室，负责接受游客
报案、来访、投诉等，松北区文化旅游局和松北区市
场监督管理局设立消费者维权服务站，负责解答消
费者有关咨询以及处理举报，法院旅游巡回法庭审
判点法官进行法律咨询、诉前调解等工作。

我省首家旅游巡回法庭
在哈尔滨松北区挂牌

生 活 报 讯（记 者李威兵）21
日，有读者向生活报报料称，19日下
午，佳木斯市松花江铁路桥附近的
江面上，一辆黑色宝马X6在江面上
玩漂移，不慎掉入江中。宝马车主
及时跳下车向朋友们求救，结果为
了救宝马车，又连着掉江里三辆
车。所幸车上的人全都及时跳了下
来，没有人员受伤。

据参与救援的人介绍说，当天
下午3点左右，一辆黑色宝马X6跑
到江面上玩漂移，因江面附近活水
较多，冰面很薄，车辆不慎压碎冰
面，前轮卡了进去，车上的人发现车
头正在慢慢下沉，就赶紧跳下了
车。车主赶紧打电话叫朋友来帮
忙，没过多久一辆大板车前往现场
救援，但也掉进了江里。之后，一些

车友会的车辆陆续赶来参与救援，
但也没能将两辆车拉上来，随后，一
辆三菱越野车与一辆凯美瑞轿车也
陆续掉到了江里。

救援工作一直持续到当晚11点
多，参与救援的佳木斯陆巡俱乐部
（车友会）的姜先生说，“当天参与救
援的人很多，有六七个车友会的车
都赶来了。有的在岸上帮忙照亮，
10多辆车帮着拽绳子，最后，我们用
翘板搭到车的后轮，用绞盘把三辆
私家车陆续拉了上来。”第二天上
午，最后一辆大板车也被拉上岸。
现场人员说，“这段江面下面排水口
很多，全是活水根本冻不住，所以最
后才变成了为救一辆车又掉进去三
辆车。建议大家冬季不要到江面上
开车，防止发生意外。”

如 此 过 江 是拿生命冒险

图片由市民提供图片由市民提供

哈尔滨呼兰区杨家大坝附近冰面上

丰田越野落水 3人爬上岸 2人溺亡

宝马车被救出宝马车被救出 图片由参与救援的车友会提供图片由参与救援的车友会提供

冰城交警约谈被曝光闯红灯客运车辆企业

多名违法司机被处罚并停运学习

佳木斯松花江铁路桥附近江面佳木斯松花江铁路桥附近江面

““宝马宝马””玩漂移坠江玩漂移坠江
仨车赶来救也掉了下去仨车赶来救也掉了下去

所幸车上人员及时跳车所幸车上人员及时跳车 无人受伤无人受伤

2017·12·22 星期五 本版主编 曹哲 编辑 孙堃 版式 赵博

A12时事
本版热线 （0451）84692201

Current Events

规格品种 比优特顾乡店 家乐福乐松店 中央商城 家得乐金鼎店 大润发开发区

散装大米
福临门大米
廊雪雪花粉
古船水饺粉
康师傅红烧牛肉面
东三福红烧牛肉面
今麦郎上汤排骨面
九三三级豆油
九三一级豆油
鲁花 5s压榨一级花生油
福临门大豆油
金龙鱼调和油
肉联腰盘
肉联精瘦肉
雨润腰盘
雨润精瘦肉
散鸡蛋
雪莲白条鸡
三黄鸡
多美滋金装多乐加 1段
龙丹益生宝 1段
完达山 1段奶粉
完达山纯牛奶
龙丹纯牛奶
蒙牛纯牛奶（小枕）
正阳河料酒
东古一品鲜酱油
太太乐鸡精
厨大妈白砂糖
玉泉方瓶 42度
哈啤 1900
哈啤小麦王
娃哈哈纯净水
佳洁士（防蛀修护）
中华（芦荟水晶原萃）
高露洁 360°
海飞丝（去屑洗发露）
飘柔（长效清爽去屑）
潘婷丝质顺滑
舒肤佳（纯白清香型）
玉兰油深度滋润
雕牌高效洗衣皂
奥妙（99洗衣皂）
碧浪（新卫士）
雕牌（超效加酶 42kg）
立白（生姜）
奇强（柠檬超洁）
心相印特柔 3层
唯洁雅
心相印三层手帕纸

500g
5kg
5kg
5kg
109g
102g
116g
5L
5L
5L
5L
5L
500g
500g
500g
500g
500g
500g
500g
900g
900g
900g
240ml
227ml
242ml
500ml
500ml
100g
450g
485ml
600g
330ml
596ml
140g
130g
120g
200ml
400ml
200ml
125g
100g
252g
226g
1700g
1638kg
500g
500g
140g*10卷
180g*10卷
10包

2.50
38.00

11.20

49.90
53.80
149.00
53.50
69.80

3.99
9.90（15）
18.00

202.00
2.60

1.80

8.50
4.50
7.50

1.90
1.40

28.90

19.30

4.90

22.80
18.80
5.00
14.40

2.60
35.90
24.50
37.80
14.80
7.90
3.60
50.80
51.00
139.00
75.60
73.20
9.99
13.00
9.99
13.00
4.23

23.60
179.00（15）
142.00（8）
228.00
1.90
1.70
1.70
6.50
8.90
4.40
11.10（10）
32.00
9.50
2.20
1.40
10.50
12.80(55)
11.60（29）
26.10
21.80
20.80
4.80
9.50
2.90
4.90
21.30(36)
12.40
4.50
13.50
24.70

5.80

12.50

49.90
52.90
149.90

70.50
18.80(23)
19.80(23)

198.00

228.00
2.50
2.50
2.50

10.50
5.00
7.20
34.80
7.20
1.90
1.50
12.90

26.50

20.90
4.90
8.50
5.90
4.60
22.50

5.50

27.90

7.90（47）

2.59
36.80
19.90（24）
25.90（1）

6.90
4.30（22）
47.90
48.90
136.00
45.90
68.90
11.90(11)
12.90(11)

4.08
6.90
7.90
187.00（25）
104.00（13）
199.00
1.80
1.90
1.90
4.50
7.50
3.90
5.50
22.50
8.10（14）
1.90
1.20
4.20
11.50（16）
13.00（29）
25.90
19.90
18.90
5.50
8.50
4.50
4.30
19.90（27）
13.90（17）
4.80
4.90
21.90
19.90（18）
4.90

13.30

52.90
51.20
149.80
61.00
60.00

4.10

205.00

1.80

8.40

28.50
6.90
2.30
1.50

21.80

5.20

15.90
13.10
4.20

5.60

沃尔玛友谊路 注 计价单位：元
（1）五得利；（2）鲁花

大豆油；（3）康师傅酸菜牛
肉面；（4）雕牌生姜洗洁
精；（5）高露洁健齿；（6）黑
人专研美白清新；(7)康师
傅大食桶；（8）龙丹益生宝
3段听装奶粉；（9）促销价；
（10）甘汁园白砂糖；（11）双
汇；（12）伊利金领冠三段听；
（13）伊利学生奶粉；（14）
500ml/瓶；（15）多美滋精确
盈养幼儿配方奶粉易乐罐
900g；（16）瓷感白冬青薄荷
140g；（17）1.55kg/袋；（18）
唯尔美；(19)哈肉联；（20）
700g/只；（21）香满园家庭小
麦 粉 ；（22）红 烧 牛 肉 央
146g；(23)哈尔信；(24)金沙
河 5kg；(25)雀巢 3段奶粉；
（26）哈肉联；(27)清雅茉莉；
（28）700g（29）140克；（36）
碧浪专业去渍无磷洗衣粉自
然清新型；(37)维达蓝色经
典纸 200；（47）舒洁加香手
帕；(55)卓效倍护多重特护
120g。

2.59
36.80
19.90（24）
25.90（1）

6.90
4.30（22）
47.90
48.90
136.00
45.90
68.90
11.90(11)
12.90(11)
11.90（19）
12.9（19）
4.08

13.80（20）
187.00（25）
104.00（13）
199.00
1.80
1.90
1.90
4.50
7.50
3.90
5.50
22.50
8.10（14）
1.90
1.20
4.20
11.50（16）
13.00（29）
25.90
19.90
18.90
5.50
8.50
4.50
4.30
19.90（27）
13.90（17）
4.80
4.90
21.90
19.90（18）
4.90

2.49
35.90
24.50
37.80
14.80
7.90
3.60
53.80
56.80
146.00
75.60
73.20
9.99
13.00
9.99
13.00
4.46

23.60

190.00
2.00
1.70
1.70
6.50
10.00
4.70
11.10（10）
32.00
9.50
2.20
1.40
10.50

11.60（29）
26.10
21.80
20.80
4.80
9.50
2.90
4.90

12.40
4.50

24.70

5.80

家乐福永平店 家得乐学府店

价比三家 12月21日价格表 每周五刊发
哈市发改委授权 独家发布

2.39
35.90
15.90（21）
19.90
9.90（3）

4.50（7）
53.80
56.80
149.90
57.80
69.80（2）

10.78
14.88

185.00（12）
2.00
1.80
1.70
5.70
10.00
4.50

1.40
17.50（5）
18.80（6）

24.50
24.80
20.80
4.80
9.50

7.90
18.80
13.60
4.60
13.50（4）

36.90（37)
5.50

我单位接受委托公开挂牌以下交易项目：1、哈尔滨工业大学
中远工控有限公司 10%股权转让，转让底价 157.145万元。2、哈尔
滨工业大学中远工控有限公司 9.91%股权转让，转让底价 155.73
万元。3、牡丹江斯达造纸有限公司的浆纸车间厂房租赁，租赁底
价 86.4万元/年，租期三年。详情请登录：www.huaee.net。

单位地址：哈尔滨市南岗区长江路28-8号。
咨询电话：0451-87200167、87200169、87200166。

黑龙江联合产权交易所公告

我单位接受委托对黑龙江生物科技职业学院校园内
男、女公寓，2处仓买进行挂牌出租。有意者请于 2018年 1
月 12日 15点前办理意向承租手续。

详情请登录网址：www.huaee.net。
单位地址：哈尔滨市南岗区长江路28-8号
咨询电话：0451-87200173

黑龙江联合产权交易所公告

黑龙江信达拍卖有限责任公司接受委托，依法公开
拍卖 1、机动车 75台，参考价 64.1万元；2、金银币及礼品
纪念品一批，参考价 55.481万元。有意竞买者请持有效证
件及竞买保证金到我公司办理竞买登记手续。

登记截止时间：2017年 12月 27日 16时
拍卖时间：2017年 12月 28日 9时 30分
展样时间（地点）：即日起（标的物所在地）
拍卖地点：哈尔滨市道里区上海街 6号海上银座 A

栋 22层会议室
联系电话：0451-51911012、51911013
公司地址：哈尔滨市道里区上海街6号海上银座A

栋22层
黑龙江信达拍卖有限责任公司

拍卖公告

黑龙江 权威媒体发布拍卖信息
15645032005广告热线

我单位接受黑龙江密山农村商业银行股份有限公司
委托对 8处房产及 1台车辆江淮牌中型客车进行转让。有
意者请于 2018年 01月 05日前办理意向受让手续。

详情请登录网址：www.huaee.net。
单位地址：哈尔滨市南岗区长江路28-8号
咨询电话：0451-87200173

黑龙江联合产权交易所公告

我单位接受哈尔滨工业大学委托对一校区、二校区、科
学园校区公共楼宇内及公寓内 20处自助现磨咖啡机位置进
行公开招租。有意者请于 2018年 01月 05日 15：00前办理意
向承租手续。

详情请登录网址：www.huaee.net。
单位地址：哈尔滨市南岗区长江路28-8号
咨询电话：0451-87200173

黑龙江联合产权交易所公告

我单位接受哈尔滨工业大学委托对 300吨煤（以过
称为准）进行转让，转让底价 10.6万元，有意者请于 2018
年 01月 02日前办理受让登记手续。

详情请登录：www.huaee.net。
单位地址：哈尔滨市南岗区长江路28-8号
咨询电话：0451-87200173

黑龙江联合产权交易所公告 公 告
尊敬的客户：

为了向您提供更为优质的服务，我公司将
于2017年12月26（星期二）、12月28（星期四）
的23:00时至次日6:00时期间进行系统升级，
届时可能影响（或部分影响）全省VoLTE用户
的业务变更、VoLTE用户的呼叫、集团V网、
充值、移动惠家、铁通E固话等业务以及充值卡
类相关操作。给您带来不便，敬请谅解！

中国移动通信集团黑龙江有限公司

注销公告
黑龙江江龙游览景区管理有限公

司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91230199300866287R，公司股东于
2017年 12月 20日决定解散公司，并
于同日成立了公司清算组，清算组负
责人：张林，清算组成员张林，王畅。
为保护本公司债权人的合法权益，自
本公告发布之日起45日内，请债权人
依法向本公司清算组申报债权。
清算组联系方式：18504616192
清算组联系人：王畅
黑龙江江龙游览景区管理有限公司清算组

2017年12月22日

★ 李伟不慎将座落于北京路
南沈阳大街东黑龙江省孤儿残
疾学校教师荣军医院医生住宅3
号楼3单元601室哈尔滨市商品
房销售预收款专用票据丢失，票
据 号 ：00052677 预 收 金 额 ：
274338.00元。

特此声明作废

注销公告
依兰县爱国农资有限公司，统

一社会信用代码：9123012330105
749X8，经股东研究决定终止企业
经营，现拟向工商登记机关申请注
销登记，公司已成立清算组，由：金
爱国、梁玉梅、赵李安组成，望相关
债权债务人自本公告见报之日起
45日内向公司清算组申报债权，
根据公司法，特此公告。

依兰县爱国农资有限公司
2017年12月22日

注销声明
1报案号：RDZA201423010000093047，保
单号：PDAA201323010000061337，报案
日期2014/9/9，被保险人：国淑平；
2报案号：RDAA201023010000052134，保
单号：PDAA200923010300008499，报案
日期2010/6/3，被保险人：哈尔滨银通物业
有限公司；
3报案号：RDAT201423010000030231，保
单号：PDAT20132301T000011669，报案
日期2014/3/23，被保险人：陶君洋；
4报案号：RDAA201523010000012698，保
单号：PDAA201323010000038809，报案
日期2015/2/13，被保险人：杜景丰；
5报案号：RDAT201423010000043518，保
单号：PDAT20132301T000020137，报案
日期2014/4/29，被保险人：范达；
6报案号：RDZA201523010000087723，保
单号：PDZA201523010000038578，报案
日期2015/10/10，被保险人：崔莹；
7报案号：RDAT201423010000017199，保
单号：PDAT20132301T000001278，报案
日期2014/2/16，被保险人：金尚浩；
8报案号：RDZA201423010000045137，保
单号：PDAA201323010000044025，报案
日期2014/5/3，被保险人：张红梅；
9报案号：RDZA201423010000059664，保
单号：PDAA201323010000036378，报案
日期2014/6/11，被保险人：刘宏伟；
10 报案号：RDZA201523010000038527，
保单号：PDZA201423010000142289，报案
日期2015/5/7，被保险人：李博；
11 报案号：RDZA201523010000073599，
保单号：PDZA201523010000003121，报案
日期2015/8/29，被保险人：李鑫；
12 报案号：RDZA201523010000073293，
保单号：PDAA201523010000004728，报
案日期2015/8/28，被保险人：高德军；
13 报案号：RDAT201523010000087137，
保单号：PDAT20142301T000067112，报
案日期2015/10/9，被保险人：王大江；
14报案号：RDAA201523010000057819，，
保单号：PDAA201323010000039558，报
案日期2015/7/8，被保险人：王迪；
15 报案号：RDZA201523010000084020，
保单号：PDZA201523010000095358，报案
日期2015/9/28，被保险人：高思远；
16 报案号：RDAA201323010000130229，
保单号：PDAA201323010000019390，报
案日期2013/12/9，被保险人：黑龙江龙信
京城重工工程机械有限责任公司；
17 报案号：RDZA201523010000015191，
保单号：PDAA201423010000015915，报
案日期2015/2/23，被保险人：尹航；
18 报案号：RDZA201523010000015191，
保单号：PDZA201423010000033868，报案
日期2015/2/23，被保险人：尹航；
19 报案号：RDAT201523010000093029，
保单号：PDAT20142301T000055739，报
案日期2015/10/26，被保险人：姜海涛；
20 报案号：RDAA201523010000095361，
保单号：PDAA201523010000008715，报
案日期，2015/11/2，被保险人：黄日成；
21 报案号：RDAT201323010000002552，
保单号：PDAT20122301T000027595，报
案日期2013/1/7，被保险人：颜政治；
22 报案号：RDAA201523010000100854，
保单号：PDAA201523010000008715，报
案日期2015/11/19，被保险人：黄日成；
23 报案号：RDAA201523010000037502，
保单号：PDAA201523010000026267，报
案日期2015/5/5，被保险人：林长富；
24 报案号：RDAA201523010000060786，
保单号：PDAA201723010000020594，报
案日期2015/7/16，被保险人：管东举。

按照中华人民共和国保险法第二十
六条规定：人寿保险以外的其他保险的
被保险人或受益人，向保险人请求赔偿
或者给付保险金的诉讼时效期间为二
年，自其知道或者应当知道保险事故发
生之日起计算。以上案件报案时间均超
过两年，超过索赔期，声明注销。

★ 张 庆 瑞 ，身 份 证 号 ：
230102196603314315，《经 济
适用住房购买资格通知书》原件
丢失，登记编号：111015439。

特此声明作废

丢失声明

注销公告
哈尔滨银谷宾馆有限公司，注

册号：230102100142993，经公司
股东会研究决定终止企业经营，并
拟向工商登记机关申请注销登记，
公司已成立清算组，由：赵丹、李子
阳、王兴军、组成，清算组负责人：宋
增明，望相关债权债务人自本公告
见报之日起45日内向公司清算组
申报债权，根据公司法，特此公告。
联系电话：86777222

哈尔滨银谷宾馆有限公司
2017年12月22日

★ 哈尔滨市弘扬采石有限公
司，不慎将营业执照（正本）丢
失 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91230112MA191KQW42， 法
定代表人：韩光迎。

特此声明作废

★ 哈尔滨市弘扬采石有限公
司，不慎将开户许可证丢失，开
户行：哈尔滨市阿城区农村信用
合作联社亚沟信用社，账号：
160240166000000011，核 准
号 ：J2610011234303，编 号 ：
2610-01338209，法定代表人：
韩光迎。

特此声明作废

（一）不准使用工会经费请客送
礼。

（二）不准违反工会经费使用规
定，滥发奖金、津贴、补贴。

（三）不准使用工会经费从事高消
费性娱乐和健身活动。

（四）不准单位行政利用工会账
户，违规设立“小金库”。

（五）不准将工会账户并入单位行
政账户，使工会经费开支失去控制。

（六）不准截留、挪用工会经费。
（七）不准用工会经费参与非法集

资活动，或为非法集资活动提供经济
担保。

（八）不准用工会经费报销与工会
活动无关的费用。

据新华社电（记者熊琳）21日，北
京市第二中级人民法院依法对张凯闵、
林金德等85人特大跨境电信诈骗案作
出一审判决。法院以诈骗罪判处被告人

张凯闵、林金德有期徒刑15年，以诈骗
罪分别判处韩刚、张家祥、徐伟伦等83
人有期徒刑14年至1年9个月不等刑
罚，并处剥夺政治权利及罚金。上述被
告人中，70余人系公安部组织北京市公
安局于2016年4月从肯尼亚押解回国
人员，其中张凯闵等44人为台湾省居
民。

法院审理查明：被告人张凯闵、林
金德等50人于2015年 6月至2016年
4月间，被告人张家祥等35人于 2014
年6月至11月间，先后在印度尼西亚共
和国、肯尼亚共和国参加针对中国大陆
居民进行电信诈骗的犯罪集团，总计骗
取185名被害人钱款2900余万元。

涉85人特大电信诈骗案一审宣判
其中44人为台湾省居民

全国总工会出新规

职工节日生日福利 这些可以有

据新华社
电 （记 者 樊
曦）新年、春
节“双节”将
至，是不是很
关心单位能发
些 啥 福 利 ？
21日，中华全
国总工会就员
工福利发放公
布《基层工会
经费收支管理
办法》（以下简
称《办法》），
《办法》规定，
逢年过节，基
层工会可以向
全体会员发放
节日慰问品。

基层工会可以用会
员会费组织会员观看电
影、文艺演出和体育比赛
等，开展春游秋游，为会
员购买当地公园年票。

职工福利

涵盖范围

基层工会逢年过节可以向全体
会员发放节日慰问品。

年节指国家规定的法定节日（即：新年、
春节、清明节、劳动节、端午节、中秋节和国
庆节）和经自治区以上人民政府批准设立的
少数民族节日。节日慰问品原则上为符合
中国传统节日习惯的用品和职工
群众必需的生活用品等，基层工会
可结合实际采取便捷灵活的发放
方式。

工会会员生日慰问可以发放
生日蛋糕等实物慰问品，也可以发
放指定蛋糕店的蛋糕券。会员结
婚生育时，可以给予一定金额的慰
问品。生病住院、工会会员或其直
系亲属去世时，可以给予一定金额
的慰问金。退休离岗，可以发放一
定金额的纪念品。

工会经费可用于基层工会
组织的职工素质提升补助和职
工教育培训优秀学员的奖励，
基层工会组织的文体活动优胜
者的奖励支出，劳动模范和先
进职工疗休养补贴，对困难职
工提供资金和物质帮助等发生
的支出等。

1.

2.

3.

4.

工会经费使用
“八不准”


